グローブ
メインミラー
スポットレンズ
Oリング
ボディ
ベース
ロックキー
ワンタッチコネクタ

●本機の制御を半導体で行なう場合は、漏れ電流2mA以下のものをご使用ください。
［単位：mm］
2 ［型式の説明］ 例）　LRSGB-100R-A
製品の電源電圧
24：AC/DC24V
100：AC100V
200：AC200V
機種の型式
LRSG ：ブザーなし
LRSGB ：ブザーあり
グローブの色調
R ：赤
Y ：黄
G ：緑
B ：青
取付穴加工図
・スポンジパット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1枚
・+なべドリルねじ（M4×25）・・・・・・・・・・・・・・・・・3本
・棒型端子（ニチフ　TMEV TC-1.25-11）・・・・・・・4ヶ
・平座金（Ø4）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3枚
付属品
5
最大
最小 最小
ミラー 音色切替えスイッチ
音量ボリューム
120°
Ø110
98
16
2
ブザー用穴
（LRSGBのみ）
ブザー用穴
（LRSGBのみ）
Ø10
（電源コード引出し穴）
Ø10
R2.05
30
°
コード横引出し
折り取り部
3-Ø4.1
R17
Ø50
7 ［定格］
8 ［外観図］
9 ［オプション品］6 ［使用方法］
［単位：mm］
●ブザー付きタイプ（LRSGB）は、回転灯とブザーが連動して動作します。